
МБОУ «ДОРОГОЩАНСКАЯ СОШ» 

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

                       «25» сентября 2023 года                                                                           № 207 

 

                   Об организации обеспечения 

продуктовыми наборами обучающихся 1-4 

классов в период дистанционного обучения в 

сентябре 2023 года с 01 по 30 сентября 2023 

года 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 

2023 года №312 «О внесении изменений в приложение №29 к государственной программе 

Российской Федерации «Развитие образования», на основании приказа управления 

образования администрации Грайворонского городского округа от 31 марта 2023 года №224 

«Об организации выдачи наборов пищевых продуктов родителям (законным 

представителям) обучающихся, получающих начальное общее образование, при переводе на 

обучение с применением дистанционных образовательных технологий в 

общеобразовательных учреждениях Грайворонского городского округа» (с изменениями от 

19 апреля 2023 года №266), в целях организации бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное общее образование, при переводе на обучение с 

применением дистанционных образовательных технологий в связи с введением на 

территории Белгородской области среднего уровня реагирования в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года №757 «О мерах, 

осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента 

Российской Федерации от 19 октября 2022 года №756», приказом управления образования 

администрации Грайворонского городского округа от 20 сентября 2023 года № 550 «Об 

организации обеспечения продуктовыми наборами обучающихся 1-4 классов в период 

дистанционного обучения в сентябре 2023 года» 

 приказываю:  
1. Назначить ответственной за выдачу продуктовых наборов обучающимся 1-4 

классов в период обучения с применением дистанционных образовательных технологий (с 01 

сентября по 30 сентября 2023 года завхоза школы Карнаушенко О.П. 

2. Карнаушенко О.П.: 

2.1. Организовать  с 06 октября 2023 года выдачу  продуктового набора за завтрак (перечень 

продуктов) для предоставления обучающимся 1-4 классов в период обучения с применением 

дистанционных образовательных технологий (с 01 сентября по 30 сентября 2023 года – за 21 

фактический учебный день занятий), исходя из стоимости горячего питания (завтрак) – 60,84 

руб. в день, с учетом сложившейся экономии субсидии (на увеличение рациона продуктовых 

наборов, выдаваемых для приготовления горячего питания в домашних условиях), на общую 

сумму 2538,31 руб., согласно заключенным контрактам (приложение 1). 

   2.2.Организовать контроль, в том числе с привлечением родителей (комиссия по изучению      

вопросов организации питания), за качеством продуктов, включенных в продуктовый набор. 
  2.3.Обеспечить выдачу продуктового набора обучающимся1-4 классов, согласно   списочному 

составу (на основании табеля учета посещаемости обучающихся), в период обучения с 

применением дистанционных образовательных технологий за фактические учебные дни 

занятий (в соответствии с приказом, актом и ведомостью по общеобразовательному 

учреждению) (Приложение 2,3). 

 2.4.Разместить на сайтах общеобразовательных учреждений в разделе «Организация питания в   

образовательной организации» информацию об ассортименте продуктового набора (перечень 

продуктов), фотографию продуктового набора.    

2.5.Предоставить ведущему консультанту МКУ «Центр бухгалтерского учета и обеспечения 

деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа (Светличной Н.Н.) 



фотографию выданного продуктового набора обучающимся 1-4 классов в период обучения с 

применением дистанционных образовательных технологий. 

3.       Классным руководителям ознакомить родителей (законных представителей) с 

графиком и местом выдачи продуктов. 

4.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор:                               В.И.Игнатенко 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу 

от 25.09.2023 года № 207 

 
ЕДИНЫЙ АССОРТИМЕНТ ПРОДУКТОВОГО НАБОРА ЗА ЗАВТРАК (ПЕРЕЧЕНЬ ПРОДУКТОВ) 

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ОБУЧАЮЩИМСЯ     1-4 КЛАССОВ В ПЕРИОД ОБУЧЕНИЯ С 

ПРИМЕНЕНИЕМ ДИСТАНЦИОННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ  

(с 01 сентября по 31 сентября 2023 года)  

 

№ 

п/п 

Наименование продуктов Количество 

продуктов 

(шт/кг, л) 

Сумма 

1 Консервы мясные (тушѐнка) в потребительской 

упаковке промышленного изготовления (свинина), 

500 г  

3 шт/ 1,5 кг 690 

2 Мука пшеничная, 1 кг, в потребительской 

упаковке 

1 кг 47,6 

3 Крупы в ассортименте (гречка) 1 кг 95 

4 Соки (в ассортименте) в потребительской упаковке 

промышленного изготовления, 1 л 

2 л 114,6 

5 Фрукты свежие (яблоки) 1 кг 62,4 

6 Фрукты свежие (мандарины) 0,5 кг 90 

7 Молоко сгущенное в потребительской упаковке 

промышленного изготовления, 380 г 

3 шт/ 1,14 кг 319,2 

8 Молоко (ультрапастеризованное с массовой долей 

жира не менее 3,2% в индивидуальной 

асептической упаковке с трубочкой) 0,2 л 

5 шт/ 1 л 138,5 

9 Молоко 1 л массовой долей жира не менее 2,5% 1 л 48,17 

10 Масло растительное в потребительской упаковке 

промышленного изготовления 

2 л 240 

11 Консервированные овощи в ассортименте 

(кукуруза), 400 г 

2 шт/ 0,8 кг 142,64 

12 Консервированные овощи в ассортименте 

(зеленый горошек), 400 г 

2 шт/ 0,80 кг 113,20 

13 Консервированные овощи в ассортименте 

(фасоль), 420 г 

2 шт/ 0,84 кг 84 

14 Консервированные овощи в ассортименте (икра 

кабачковая), 500 г 

1 шт/ 0,50 кг 80 

15 Сахар 0,5 кг 39 

16 Кондитерские изделия (печенье песочное 

«Аллегро с абрикосом») 

0,3 кг 84 

17 Чай в потребительской упаковке 0,1 кг 150 

  ИТОГО (руб.):   2538,3197 

 

 

 

 

 



Приложение №2 к приказу 

от 25.09.2023 года № 207 

 
Реестр  выдачи  продуктовых наборов обучающимся 1-4 классов (завтрак) за 

период с  1 по 30 сентября 2023 года  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество ребенка Класс Количество 

дней 

Сумма 

1.  Зайцева Анна Юрьевна 1 21 2538,31 

2.  Костина Варвара Евгеньевна 1 21 2538,31 

3.  Перова Виктория Марковна 1 21 2538,31 

4.  Беседин Дмитрий Сергеевич 2 21 2538,31 

5.  Горохова Таисия Николаевна 2 21 2538,31 

6.  Рогинская Валерия Максимовна 2 21 2538,31 

7.  Сухоруков Захар Евгеньевич 2 21 2538,31 

8.  Селезнев Максим Андреевич 2 21 2538,31 

9.  Жигалов Максим Евгеньевич 3 21 2538,31 

10.  Кизилова Ангелина Юрьевна 3 21 2538,31 

11.  Цеба  Андрей Анатольевич 3 21 2538,31 

12.  Алоева Диана Николаевна 4 21 2538,31 

13.  Артюх Виктория Ярославна 4 21 2538,31 

14.  Бортник Матвей Максимович 4 21 2538,31 

15.  Золомленко   Варвара Вячеславовна 4 21 2538,31 

16.  Цеба Татьяна Анатольевна 4 21 2538,31 

 ИТОГО   40612,96 

 

                                                  Приложение №3 к приказу 

от 25.09.2023 года № 207 

                                                              

 

Реестр  выдачи  продуктовых наборов обучающимся 1-4 классов (завтрак) 

льготных категорий   за период с  1 по 30 сентября 2023 года  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество ребенка Класс Количество 

дней 

Сумма 

1.  Поздняков Тимофей Александрович 1 21 2538,31 

2.  Бортник Данил Викторович 2 21 2538,31 

3.  Логина Екатерина Сергеевна 2 21 2538,31 

4.  Матвиенко Владимир Васильевич 2 21 2538,31 

5.  Пыхтина Маргарита Викторовна 2 21 2538,31 

6.  Пирогов Матвей Олегович 2 21 2538,31 

7.  Таранова Ангелин Сергеевна 3 21 2538,31 

8.  Боброва София Денисовна 4 21 2538,31 

9.  Матвиенко Дмитрий Васильевич 4 21 2538,31 

10.  Агадуллин Валерий Диранович 4 21 2538,31 

11.  Поздняков Захар Александрович 4 21 2538,31 

 ИТОГО   27921,41 

 

                                                                                      



МБОУ «ДОРОГОЩАНСКАЯ СОШ» 

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

                       «11» октября 2023 года                                                                         № 221 

 

Об организации обеспечения продуктовыми 

наборами обучающихся 5-11 классов в период 

дистанционного обучения в сентябре 2023 года 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации   Грайворонского 

городского округа от 10 октября 2023 года № 598 «Об организации обеспечения 

продуктовыми наборами обучающихся 5-11 классов в период дистанционного обучения 

в сентябре 2023 года» 

 приказываю: 
1. Определить единый ассортимент продуктового набора за завтрак (перечень продуктов) для 

предоставления обучающимся 5-11 классов в период обучения с применением дистанционных 

образовательных технологий (с 01 сентября по 30 сентября 2023 года – за 21 фактический 

учебный день занятий), исходя из стоимости горячего питания (завтрак) – 60,84 руб. в день, на 

общую сумму 1277,64 руб., согласно заключенным контрактам (приложение 1). 

         2. Организовать выдачу продуктовых наборов обучающимся 5-11 классов с 13 октября 2023 г.  

3. Назначить Карнаушенко О.П. ответственной за выдачу продуктов, за качество, условия и 

сроки хранения продуктов, а также обеспеченность   сопроводительными документами.  

          4.Карнаушенко О.П.: 

  4.1.Сформировать набор пищевых продуктов согласно заключенным контрактам;  

  4.2.Организовать контроль, в том числе с привлечением родителей (комиссия по 

изучению вопросов организации питания), за качеством продуктов, включенных в 

продуктовый набор. 

 4.3.Обеспечить выдачу продуктового набора обучающим 5-11 классов, согласно 

списочному составу (на основании табеля учета посещаемости обучающихся), в период 

обучения с применением дистанционных образовательных технологий за фактические 

учебные дни занятий (Приложение 2,3). 

  4.4.Разместить на сайтах общеобразовательных учреждений в разделе «Организация 

питания в образовательной организации» информацию об ассортименте продуктового набора 

(перечень продуктов), фотографию продуктового набора.    

  4.5.Предоставить ведущему консультанту МКУ «Центр бухгалтерского учета и 

обеспечения деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа 

(Светличной Н.Н.) фотографию выданного продуктового набора обучающимся 5-11 классов в 

период обучения с применением дистанционных образовательных технологий . 

5 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 



 Приложение №1 к приказу 

                от 11.10.2023 года № 221 

 

ЕДИНЫЙ АССОРТИМЕНТ ПРОДУКТОВОГО НАБОРА ЗА ЗАВТРАК (ПЕРЕЧЕНЬ ПРОДУКТОВ) 

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ОБУЧАЮЩИМСЯ     5-11 КЛАССОВ В ПЕРИОД ОБУЧЕНИЯ С 

ПРИМЕНЕНИЕМ ДИСТАНЦИОННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ  

(с 01 сентября по 31 сентября 2023 года)  

 

№ 

п/п 

Наименование продуктов Количество 

продуктов 

(шт/кг, л) 

Сумма 

1 Консервы мясные (тушѐнка) в потребительской 

упаковке промышленного изготовления 

(свинина), 500 г  

2 шт/ 1 кг 463,71 

2 Крупы в ассортименте (гречка) 1 кг 95 

3 Соки (в ассортименте) в потребительской 

упаковке промышленного изготовления, 1 л 

2 л 110 

4 Фрукты свежие (яблоки) 1,2994 кг 81,08 
5 Молоко (ультрапастеризованное с массовой 

долей жира не менее 3,2% в индивидуальной 

асептической упаковке с трубочкой) 0,2 л 

5 шт/ 1 л 138,5 

6 Молоко 1 л массовой долей жира не менее 2,5% 1 л 48,17 

7 Консервированные овощи в ассортименте 

(кукуруза), 400 г 

1 шт/ 0,4 кг 52,67 

8 Консервированные овощи в ассортименте 

(зеленый горошек), 400 г 

1 шт/ 0,4 кг 52,67 

9 Консервированные овощи в ассортименте 

(фасоль), 420 г 

1 шт/ 0,42 кг 57,12 

10 Консервированные овощи в ассортименте (икра 

кабачковая), 500 г 

1 шт/ 0,5 кг 79,17 

11 Кондитерские изделия (печенье песочное 

«Аллегро с абрикосом») 

0,3 кг 90,38 

  ИТОГО (руб.):   1277,64 

 

Приложение №2 к приказу 

                     от 11.10.2023 года № 221 

 

Ведомость выдачи  продуктовых наборов обучающимся 5-11 классов льготных 

категорий  в период дистанционного обучения за сентябрь  2023 года 

№ п/п Фамилия, имя, отчество ребенка Класс Количество дней Сумма 

1.  Павлюченко Дарья Сергеевна 5 21 1277,64 

2.  Поздняков Илья Александрович 5 21 1277,64 

3.  Поздняков Егор Александрович 5 21 1277,64 

4.  Худышева Алина Витальевна 5 21 1277,64 

5.  Кизилов Александр Романович 6 21 1277,64 

6.  Лисицкая Дарья Александровна 6 21 1277,64 

7.  Рустамова Элина Тельман кзы 6 21 1277,64 

8.  Худышев Дмитрий Витальевич 6 21 1277,64 

9.  Худышев Владимир Витальевич 6 21 1277,64 



10.  Четверня Святослав Александрович 6 21 1277,64 

11.  Бортник Вероника Викторовна 7 21 1277,64 

12.  Рустамова Сабина Тельман кзы 7 21 1277,64 

13.  Агадуллин Ярослав Динарович 8 21 1277,64 

14.  Боброва Елизавета Денисовна 8 21 1277,64 

15.  Бортник Виктория Викторовна 8 21 1277,64 

16.  Зайцев Кирилл Юрьевич 8 21 1277,64 

17.  Матвиенко Нелли Васильевна 8 21 1277,64 

18.  Маковеева Виктория Дмитриевна 9 21 1277,64 

19.  Матвиенко Иван Васильевич 9 21 1277,64 

20.  Четверня Варвара Сергеевна 10 21 1277,64 

 ИТОГО   25552,80 

 

 

Приложение №3 к приказу 

                     от 11.10.2023 года № 221 

 

Ведомость выдачи  продуктовых наборов обучающимся 5-11 классов в период 

дистанционного обучения за сентябрь  2023 года 

№ п/п Фамилия, имя, отчество ребенка Класс Количество дней Сумма 

1.  Диянов Вадим Алексеевич 5 21 1277,64 

2.  Кучерявенко Виктория Павловна 5 21 1277,64 

3.  Перов Арсений Маркович 5 21 1277,64 

4.  Целуйко Александр Владимирович 5 21 1277,64 

5.  Цыкун Сергей Дмитриевич 5 21 1277,64 

6.  Антропов Павел Алексеевич 6 21 1277,64 

7.  Бруев Матвей Витальевич 6 21 1277,64 

8.  Григоревский Руслан Олегович 6 21 1277,64 

9.  Давыденко Мария Руслановна 6 21 1277,64 

10.  Евсюков Владислав Витальевич 6 21 1277,64 

11.  Алоева Алана Николаевна 7 21 1277,64 

12.  Бахаева Екатерина Евгеньевна 7 21 1277,64 

13.  Балан   Екатерина Евгеньевна 7 21 1277,64 

14.  Горбатовский Артѐм Сергеевич 7 21 1277,64 

15.  Горбатовская София Николаевна 7 21 1277,64 

16.  Кизилов Кирилл Юрьевич 7 21 1277,64 

17.  Ткаченко  Арина Николаевна 7 21 1277,64 

18.  Ткаченко Софья Андреевна 7 21 1277,64 

19.  Бережная Карина Павловна 8 21 1277,64 

20.  Бруева Виктория Сергеевна  8 21 1277,64 

21.  Маковеева Дарина Александровна  8 21 1277,64 

22.  Антропова Александра Александровна 9 21 1277,64 

23.  Алоева Милана Николаевна 9 21 1277,64 

24.  Гридин Владислав Леонидович 9 21 1277,64 

25.  Сухоруков Никита Витальевич 9 21 1277,64 

26.  Худокормов Ярослав Романович 9 21 1277,64 

27.  Бахаева Карина Дмитриевна 10 21 1277,64 

28.  Костин Даниил Евгеньевич 10 21 1277,64 

29.  Бычихина Диана Валентиновна 11 21 1277,64 

30.  Бруев Тимур Юрьевич 11 21 1277,64 

31. 5
0 

Маковеев Илья Сергеевич 11 21 
1277,64 

 ИТОГО   39606,84 

 



  

МБОУ «ДОРОГОЩАНСКАЯ СОШ» 

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

            «13» октября 2023 года                                                                                №   224 

 

Об организации обеспечения 

продуктовыми наборами обучающихся льготных 

категорий 1-11 классов в период дистанционного 

обучения в сентябре 2023 года 

 
В соответствии приказом управления образования администрации Грайворонского 

городского округа от 11 октября 2023 года № 660 «Об организации обеспечения 

продуктовыми наборами обучающихся 1-11 классов льготных категорий в период 

дистанционного обучения в сентябре 2023 года»  приказываю:  

1. Определить единый ассортимент продуктового набора за обед (перечень продуктов) для 

предоставления обучающимся льготных категорий (дети из многодетных семей, дети с ОВЗ, 

дети-инвалиды) 1-11 классов в период обучения с применением дистанционных 

образовательных технологий (с 01 сентября по 30 сентября 2023 года – за 21 фактический 

учебный день занятий), исходя из стоимости горячего питания (обед) – 68 руб. в день, на 

общую сумму 1428,00 руб., согласно заключенным контрактам (приложение 1). 

2.Назначить ответственной за выдачу продуктовых наборов обучающимся 1-11 классов 

льготных категорий в период обучения с применением дистанционных образовательных 

технологий (с 01 сентября по 30 сентября 2023 года) завхоза школы Карнаушенко О.П. 

3.Карнаушенко О.П.: 

3.1. Организовать  с 13 октября 2023 года выдачу  продуктового набора за обед (перечень 

продуктов) для предоставления обучающимся   льготных категорий (дети из многодетных 

семей, дети с ОВЗ, дети-инвалиды) 1-11 классов, согласно списочному составу (на основании 

табеля учета посещаемости обучающихся), в период обучения с применением 

дистанционных образовательных технологий за фактические учебные дни занятий (в 

соответствии с приказом, актом и ведомостью по общеобразовательному учреждению) 

(приложение 2). 

3.2..Организовать контроль, в том числе с привлечением родителей (комиссия по изучению 

вопросов организации питания), за качеством продуктов, включенных в продуктовый набор.  

3.3..Разместить на сайте школы  в разделе «Организация питания в образовательной 

организации» информацию об ассортименте продуктового набора (перечень продуктов), 

фотографию продуктового набора.    

3.4.Предоставить ведущему консультанту МКУ «Центр бухгалтерского учета и обеспечения 

деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа (Светличной Н.Н.) 

фотографию выданного продуктового набора обучающимся 1-11 классов льготных 

категорий в период обучения с применением дистанционных образовательных технологий . 

4.       Классным руководителям ознакомить родителей (законных представителей) с графиком 

и местом выдачи продуктов. 

5.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 



 

Приложение №1 к приказу 

от 13.10.2023 года № 224 

 
ЕДИНЫЙ АССОРТИМЕНТ ПРОДУКТОВОГО НАБОРА ЗА ОБЕД (ПЕРЕЧЕНЬ 

ПРОДУКТОВ) ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ОБУЧАЮЩИМСЯ ЛЬГОТНЫХ КАТЕГОРИЙ 

(ДЕТИ ИЗ МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ, ДЕТИ С ОВЗ, ДЕТИ-ИНВАЛИДЫ) 1-11 КЛАССОВ В 

ПЕРИОД ОБУЧЕНИЯ С ПРИМЕНЕНИЕМ ДИСТАНЦИОННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ  

(с 01 сентября по 31 сентября 2023 года)  

 

№ 

п/п 

Наименование продуктов Количество 

продуктов 

(шт/кг, л) 

Сумма 

1 Консервы мясные (тушѐнка) в потребительской 

упаковке промышленного изготовления (свинина), 

500 г  

2 шт/ 1 кг 463,71 

2 Крупы в ассортименте (гречка) 1 кг 95 

3 Крупы в ассортименте (рис) 1 кг 91 

4 Макаронные изделия 1 кг 52,67 

5 Фрукты свежие (яблоки) 1 кг 62,40 

6 Фрукты свежие (мандарины) 1,266 кг 236,3 

7 Молоко (ультрапастеризованное с массовой долей 

жира не менее 3,2% в индивидуальной 

асептической упаковке с трубочкой) 0,2 л 

5 шт/ 1 л 138,5 

8 Молоко 1 л массовой долей жира не менее 2,5% 1 л 48,17 

9 Консервированные овощи в ассортименте 

(огурцы), 3-х л банка 

1 шт/ 2 кг 180 

10 Кондитерские изделия (печенье песочное 

«Аллегро с абрикосом») 

0,2 кг 60,25 

  ИТОГО (руб.):   1428-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1 к приказу 

от 13.10.2023 года № 224 

 

 



Ведомость выдачи  продуктовых наборов обучающимся 1-11 классов 

льготных категорий  (обед)  за 1-30 сентября 2023 года  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество ребенка Класс Количество 

дней 

Сумма 

1.  Поздняков Тимофей Александрович 1 21 1428-00 

2.  Бортник Данил Викторович 2 21 1428-00 

3.  Логина Екатерина Сергеевна 2 21 1428-00 

4.  Матвиенко Владимир Васильевич 2 21 1428-00 

5.  Пыхтина Маргарита Викторовна 2 21 1428-00 

6.  Пирогов Матвей Олегович 2 21 1428-00 

7.  Таранова Ангелин Сергеевна 3 21 1428-00 

8.  Агадуллин Валерий Динарович 4 21 1428-00 

9.  Боброва София Денисовна 4 21 1428-00 

10.  Матвиенко Дмитрий Васильевич 4 21 1428-00 

11.  Поздняков Захар Александрович 4 21 1428-00 

12.  Павлюченко Дарья Сергеевна 5 21 1428-00 

13.  Поздняков Егор Александрович 5 21 1428-00 

14.  Поздняков Илья Александрович 5 21 1428-00 

15.  Худышева Алина Витальевна 5 21 1428-00 

16.  Лисицкая Дарья Александровна 6 21 1428-00 

17.  Кизилов Александр Романович 6 21 1428-00 

18.  Рустамова Элина Тельман кзы 6 21 1428-00 

19.  Худышев Владимир Витальевич 6 21 1428-00 

20.  Худышев Дмитрий Витальевич 6 21 1428-00 

21.  Четверня Святослав Сергеевич 6 21 1428-00 

22.  Бортник Вероника Викторовна 7 21 1428-00 

23.  Рустамова Сабина Тельман кзы 7 21 1428-00 

24.  Бортник Виктория Викторовна 8 21 1428-00 

25.  Боброва Елизавета Денисовна 8 21 1428-00 

26.  Агадуллин Ярослав Динарович 8 21 1428-00 

27.  Зайцев Кирилл Юрьевич 8 21 1428-00 

28.  Матвиенко Нелли Васильевна 8 21 1428-00 

29.  Матвиенко Иван Васильевич 9 21 1428-00 

30.  Маковеева Виктория Дмитриевна 9 21 1428-00 

31.  Четверня Варвара Сергеевна 10 21 1428-00 

 ИТОГО   44268-00 

 

                                                                                                                

 

 

 

 


